Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 076/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 076/2022, destinado
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de diárias na categoria
de servente braçal, teve como vencedora a empresa: PARECIS SERVIÇOS DE PAISAGISMO LTDA com valor total de R$
3.077.858,16 (três milhões e setenta e sete mil e oitocentos e cinqüenta e oito reais e dezesseis centavos).

Campo Novo do Parecis-MT, 21 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 120/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 120/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
fornecimentos de passagens aéreas no âmbito nacional, contemplando reserva, emissão, remarcação, alteração e entrega
de bilhetes, teve como vencedora a empresa: CONNECT BRASIL VIAGENS E TURISMO LTDA CNPJ 20.415.385/0001-
65.

Campo Novo do Parecis-MT, 21 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 121/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 121/2022, destinado a
Contratação de empresa especializada para locação de sistema de informações geográficas (SIG) para a gestão do
imposto sobre a propriedade territorial rural (ITR), com rotinas para atendimento da Instrução Normativa n°. 1640 e
gerenciamento de postagens de intimações e notificações de lançamento. Assessoria e consultoria quanto aos assuntos
pertinentes ao ITR e a gestão do território rural, mapeamento de zonas plantas de valores, disponibilização de serviços de
georreferenciamento de imóveis rurais de contribuintes, fornecimento de realização do levantamento técnico do VTN (valor
da terra nua) para atendimento da Instrução Normativa n°. 1877, fornecimento de aplicativo para dispositivos móveis (APP)
Mobile para IOS e Android obtidas por GPS, funcionalidades para importação dos polígonos definidores dos imóveis rurais
certificados pelo INCRA/SIGE e dos dados geográficos do CAR (cadastro ambiental rural), teve como vencedora a
empresa: MULTISIG GEOPROCESSAMENTO LTDA com valor total de R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 21 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

AVISO DE REVOGAÇÃO

Concorrência Pública 002/2022

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos
interessados a REVOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022 que tem por objeto
a outorga da concessão de uso de área aeroportuária externa, a título oneroso, para exploração comercial de posto de
abastecimento de aeronaves a ser construídos pela concessionária no Aeródromo Gelindo Stefanuto, conforme projetos,
memoriais e planilhas em anexo ao Edital.

Motiva-se a REVOGAÇÃO para adequações no processo.

Campo Novo do Parecis, 21 de novembro de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Presidente da CPL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7663c378

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 7663c378

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T17:00:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial